СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 93

25.02.2010 г.

О плане работы Совета Каргасокского
сельского поселения на 2010 год.

Рассмотрев проект плана работы Совета Каргасокского сельского поселения на 2009 год,

Совет Каргасокского сельского поселения РЕШИЛ:

         1. Утвердить план работы Совета на 2010 год согласно Приложению.
         2. Контроль за исполнением Решения возложить на председателя Совета В.Г. Начигина
         3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава поселения					                                         К.Н.Никитин

                                    Приложение №1
                                                                                                       к решению
                                                                                 Совета Каргасокского сельского поселения от 24.05.2010 № 93

ПЛАН
Работы Совета на 2010 год
АПРЕЛЬ
1. О принятии Устава муниципального образования «Каргасокское сельское поселение» в новой редакции.
2. Об исполнении бюджета за 2009 год.
3. Об исполнении бюджета муниципального образования «Каргасокское сельское поселение» за 1 квартал 2010.

 МАЙ

ИЮНЬ

ИЮЛЬ
1. О назначении публичных слушаний по проекту Решения Совета Каргасокского сельского поселения «Об установлении  платы за наем жилого помещения в муниципальном жилищном фонде поселения на 2011 год».
            2.   Об исполнении бюджета за 6 месяцев 2010 года.

АВГУСТ

СЕНТЯБРЬ
     1. Об установлении  платы за наем жилого помещения в муниципальном жилищном фонде поселения на 2011 год.

ОКТЯБРЬ
1. Об исполнении бюджета за 9 месяцев 2010 года.

НОЯБРЬ

ДЕКАБРЬ
1. О бюджете муниципального образования Каргасокское сельское поселение на 2011 год.